Human photo. Can be
environmental/documentaty
style or portrait of engineer.
This image and the one above
can be of the same individual(s)
with different angle or crop. This
image will partially be obscured
by orange overlay.

 � Зарядные провода светильников
могут быть заведены снизу,
параллельно кабелям питающей
сети макс. ø 11,5 mm (2x)
EKM-2020
EKM-2020-201 Размеры в мм
Примечание Предохранители не входят в комплект. Аксессуары и запасные части см. на стр. 23 - 25.
Обозначение для заказа
Предохранитель
(патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)      Возможность установки
УЗИП / наличие в комплекте
(защита светодиодных
светильников)для 1 или 2 кабелей для 3 кабелей
EKM-2020-2D1 2 x D 01 (E14) 5 x  2,5 - 16 5 x  2,5 - 16 нет
EKM-2020-1D1-0SA 1 x D 01 (E14) 5 x  2,5 - 16 5 x  2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-W-O-01)
EKM-2020-1D1-1SA 1 x D 01 (E14) 5 x  2,5 - 16 5 x  2,5 - 16 включен
(COBOX-SLSA10-W-O-01)
16

ø 4 - 11 мм зарядный проводов
(для 2 зарядных проводов
3x 1,5 мм² - 5x2,5 мм²)
EKM-1600
Размеры в мм
Примечание Предохранители не входят в комплект. Аксессуары и
запасные части см. на стр. 23 - 25.
Обозначение для заказа
Предохранитель
(патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)    Возможность установки
УЗИП / наличие в комплекте
(защита светодиодных
светильников)для 1 или 2 кабелей для 3 кабелей
EKM-1600-1FN-4S-T 1 x 10x38 4 x  2,5 - 16  - да (COBOX-SLSA10-S-D)
EKM-1600-2FN-4S-T 2 x 10x38 4 x  2,5 - 16  - нет
EKM-1600-1FN-4S-1SA-T 1 x 10x38 4 x  2,5 - 16  - включен
(COBOX-SLSA10-S-D)
17
Соединительные коробки для
сетей освещения

Обозначение для заказа
Предохранитель
(патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)    Возможность установки
УЗИП / наличие в
комплекте
(защита светодиодных
светильников)
для
1 кабеля
для
2 кабелей
для
3 кабелей
EKM-1261-1D2-4X16-2CG-C2 1 x DII (E27) 4 x   6 - 16 4 x   6 - 16 - нет
EKM-1261-1D2-5X16-2CG-C2 1 x DII (E27) 5 x   6 - 16 5 x   6 - 16 - нет
EKM-1261-2D2-4X16-2CG-C3 2 x DII (E27) - 4 x   6 - 16 4 x   6 - 10 нет
EKM-1261-2D2-5X16-2CG-C3 2 x DII (E27) - 5 x   6 - 16 5 x   6 - 10 нет
EKM-1261-5X16-1R-1CG-C2
1 DIN-рейка
для установки
автоматического
выключателя
5 x   6 - 16 5 x   6 - 16 - нет
EKM-1261-5X16-1R-1SA-2CG-C2 - 5 x   6 - 16 5 x   6 - 16 - включен
(COBOX-SLSA10-S-D)
Герметичные коробки (IP 67)
EKM-1261S-2D1-5X10-1CG-C3 2 x D01 (E14) - 5 x   6 - 16 5 x   6 - 10 нет
EKM-1261S-5X10-1R-1SA-1CG-C3
1 DIN-рейка
для установки
автоматического

стр. 23 - 25. Другие варианты компановки возможны по запросу. Обратитесь,
пожалуйста, в наш ближайший офис.
Обозначение для заказа
Предохранитель (патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)    Возможность установки УЗИП
/ наличие в комплекте
(защита светодиодных
светильников)
для 1 или 2
кабелей
для 3
кабелей
SK - для внутренней
установки в опоре
EKM-2050-2D1-5S6/U 2 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-S или
COBOX-SLSA20-C-O)
EKM-2050-3D1-5S6/U 3 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 нет
EKM-2050-5S6-1R/A
1 рейка для установки
автоматического
выключателя или УЗИП
5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-D или
COBOX-SLSA20-S-D)
EKM-2050-5S6-1R/A-1SA
1 рейка для установки
1 автоматического
выключателя и 1 УЗИП
5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 включен
(COBOX-SLSA10-S-D)
EKM-2050-2D1-5S6/U-2SA 2 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 включен
(COBOX-SLSA20-C-O)
EKM-2050-2R/D-PEN  - Зависит от диаметра кабеля и
установленных компонентов
да (COBOX-SLSA10-S-D или
COBOX-SLSA20-S-D)
EKM-2051-2D1-5S6/U 2 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA20-C-O)
EKM-2051-2D1-5S6/U-1R/D 2 x D01 (E14), DIN-рейка* 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-D или
COBOX-SLSA20-S-D)
EKM-2051-2D1-5S6/U-1SA 2 x D01 (E14), DIN-рейка* 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 включен
(COBOX-SLSA10-S-D)
EKM-2051-2D1-5S6/U-2SA 2 x D01 (E14), DIN-рейка* 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 включен
(COBOX-SLSA10-S-D – 2 шт)
EKM-2051-3D1-5S6/U-3SA 3 x D01 (E14), DIN-рейка* 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 включен

EKM-2051-2R/D-PEN
2 DIN-рейки для установки
автоматического
выключателя
5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-D или
COBOX-SLSA20-S-D)
EKM-2050F-5S6-1R/A
Блок соединителей и 1
DIN-рейка для установки
автоматического
выключателя
5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-D или
COBOX-SLSA20-S-D)
EKM-2050FH-2D1-5S6/U 2 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA20-C-O)
EKM-2050FH-3D1-5S6/U 3 x D01 (E14) 5 x 2,5 - 16
4 x 2,5 - 25 5 x 2,5 - 16 да (COBOX-SLSA20-C-O)
EKM-2050FH-5S6-1R/A

проводов светильников
3 x 1,5 мм² - 5 x 2,5 мм²)
EKM-2072
Размеры в мм
Примечание Предохранители, колпачки и адаптеры не входят в
комплект. Аксессуары и запасные части см. на стр.
23 - 25.
Обозначение для заказа
Предохранитель
(патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)    Возможность установки
УЗИП / наличие в комплекте
(защита светодиодных
светильников)для 1 кабеля для 2 кабелей
EKM-2072-1D2-5X16-I 1 x D II (E27) 5 x 6 - 16 5 x 6 - 16 да (COBOX-SLSA10-S-S)
EKM-2072-2D2-5X16-I 2 x D II (E27) 5 x 6 - 16 5 x 6 - 16 нет
EKM-2072-1D2-4X35-I 1 x D II (E27) 4 x 25 - 35 4 x 16 - 35 да (COBOX-SLSA10-S-S)
EKM-2072-2D2-4X35-I 2 x D II (E27) 4 x 25 - 35 4 x 16 - 35 нет
EKM-2072-1D2-5X35-I 1 x D II (E27) 5 x 25 - 35 5 x 16 - 35 да (COBOX-SLSA10-S-S)
EKM-2072-2D2-5X35-I 2 x D II (E27) 5 x 25 - 35 5 x 16 - 35 нет
EKM-2072-1D2-5X35-1SA 1 x D II (E27) 5 x 25 - 35 5 x 16 - 35 включен
(COBOX-SLSA10-S-S)
Дополнительно
COBOX-PC-2072-1D2-1SA Защитная крышка с одним УЗИП COBOX-SLSA10-S-S -
21

Примечание Предохранители, колпачки и адаптеры не входят в комплект. Аксессуары и
запасные части см. на стр. 23 - 25.
Обозначение для заказа Предохранитель (патрон
предохранителя)
Сечения кабелей (мм2)    Возможность установки
УЗИП / наличие в
комплекте (защита
светодиодных
светильников)
для 1
кабеля
для 2
кабелей
для 3
кабелей
EKM-1281-1D2-5X25-2CG-C2 1 x DII (E27) 5 x  25 5 x  16 - 25 - нет
EKM-1281-2D2-4X25-2CG-C2 2 x DII (E27) 4 x  25 4 x  16 - 25 - нет
EKM-1281-2D2-4X35-2CG-C2 2 x DII (E27) 4 x  35 4 x  16 - 35 - нет
EKM-1281-2D2-5X16-2PG-C3 2 x DII (E27) 5 x  25 5 x  16 5 x 16 нет
EKM-1281-2D2-5X25-2CG-C2 2 x DII (E27) 5 x  25 5 x  16 - 25 - нет
EKM-1281-2D2-5X25-2CG-C3 2 x DII (E27) 5 x  25 5 x  16 5 x 16 нет
EKM-1281-4X35-1R-2PG-C2
установка до
3 автоматических
выключателей

УЗИП тип 3, однофазный, для
параллельной установки, соединение
проводами
Непосредственно в
светильнике, а также в
EKM-2020
E COBOX-SLSA10-W-O-01
УЗИП тип 2 + 3, однофазный, для
параллельной или последовательной
установки, соединение проводами
EKM-2020, EKM-2035
F COBOX-SLSA20-C-O
УЗИП тип 2 + 3, двухфазный,  для
параллельной или последовательной
установки, зажимы-клетка
EKM-2050 /2051 с 2x D01
26
Соединительные коробки для
сетей освещения
Соединительные коробки для